
入札結果 

工事名 国立京都国際会館宿泊棟空調設備補修工事 

工事場所 京都市左京区岩倉大鷺町 422 番地 

工事種別 管工事 

工事概要 宿泊棟にあるガス空調設備の補修 

工事期間 平成 29 年 7 月 25 日～平成 30 年 3 月 23 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等   級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社彩光(法人番号 5130001032628) 

京都府宇治市伊勢田町新中ノ荒 38 番地の 8 

契約年月日 平成 29 年 7 月 24 日 

契約金額（税込み） 29,916,000 円 

予定価格（税込み） 53,300,700 円 

調査基準価格（税抜き） 44,417,250 円 

 

入札状況 

入札業者名 
入札金額（単位：円） 

摘要 
順位 第一回 順位 第二回 

株式会社彩光 

(法人番号 5130001032628) 
1 27,700,000   落札者 

株式会社エネテック大阪 
(法人番号 1120101009571) 

2 28,000,000    

株式会社京都設備 
（法人番号 1130001012154） 

3 29,200,000    

株式会社八尾工業所 
(法人番号 2122001023107) 

－ 無効    

 


